

	Ärendegrupp	Lagrum	Delegat (lägsta nivå)	Anmärkning
1	<p>Besluta om inköp av varor och tjänster genom direktupphandling inom gällande gräns enligt LOU (2020: 615 312 kr/år):</p> <ul style="list-style-type: none"> - upp till 30 000 kr - över 30 000 kr (upp till gällande gräns för direktupphandling) 	<p>Riktlinjer för direktupphandling, dnr SKHLM 2019/000 094</p>	<p>-enhetschef</p> <p>-avdelningschef/chef samordnings- och kommunikationsstab</p>	<p>Direktupphandling är undantag och får bara användas när upphandlat avtal saknas. Inköpet får inte överstiga upphandlingsgränsen som för 2020 är 615 312 kr per år.</p> <p>Vid direktupphandling över 100 000 kr ska samråd ske med upphandlingssamordnare.</p> <p>Beräkningen av värdet ska utgå från det sammanlagda värdet av nämndens uppskattade direktupphandlingar av likartad vara/tjänst per år. Värdet beräknas således inte per anskaffning eller per leverantör.</p> <p>Direktupphandlingar över 100 tkr anmäls tertialsvis via lista till stadsdelsnämnden.</p>
2	<p>Besluta om inköp av varor, tjänster eller byggentreprenader genom upphandling (annonserat förfarande) eller avrop från befintligt avtal till ett uppskattat värde om högst</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1 mnkr/år, totalt upp till 3 mnkr under hela avtalstiden - 300 tkr/år, totalt upp till 750 tkr för hela avtalstiden 	<p>LOU</p>	<p>Förvaltningschef</p> <p>Avdelningschef/ chef samordnings- och kommunikationsstab</p> <p>Enhetschef/ rektor för</p>	<p>Inköp enligt av nämnden fastställda planer, t.ex. VP, eller som avser förbrukningsvaror och dylikt för den löpande verksamhetens behov, är verkställighet om köpet sker genom avrop från ramavtal (ingen ny upphandling görs). Dessa inköp behöver inte anmälas till nämnden.</p> <p>Inköp får inte delas upp för att komma under beloppsgränsen. Kända följdinvesteringar ska inräknas. Finns inget avtal</p>

	- 50 tkr/år, totalt upp till 150 tkr för hela avtalstiden		förskolan	<p>måste en upphandling genomföras.</p> <p>För vård- och omsorgsupphandlingar som rör enskilda inom socialtjänsten och omsorgen om äldre och personer med funktionsnedsättning gäller särskilda regler.</p> <p>Vid upphandling ska samråd ske med upphandlingssamordnare.</p>
	Ärendegrupp	Lagrum	Delegat (lägsta nivå)	Anmärkning
3	Beslut att delta i gemensamma /samordnade upphandlingar som genomförs av annan nämnd i staden, godkänns upphandlingsdokument, anta leverantör, teckna avtal och/eller förlänga avtal.		Förvaltningschef	Anmäls till stadsdelsnämnden.
4	Träffa avtal om leasingfordon		Avdelningschef/ chef samordnings- och kommunikationsstab	Enligt stadens fordonstrategi

